

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят три тысячи шестьсот шестьдесят девять рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,95		63 669,53
ЖЭС-2					0,45		6 362,92
1	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (прямоук, оштукатуривание)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2	0,45	14 139,82	6 362,92
		00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг		кг	25	4,74	118,50
		00-00008128 Штукатурка фасадная универсальная KILL TO TF 25 кг		кг	50	18,81	940,50
		00-00007454 Штукатурка КИЛТО цементная 25кг		кг	25	12,37	309,25
Прямые затраты по разделу:							3 268,82
Накладные расходы по разделу:							1 273,38
Сметная прибыль по разделу:							760,23
НДС 20% по разделу:							1 060,49
Итого по разделу, включая НДС:							6 362,92
PCY					2,5		57 306,61
2	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2 поверхности	2,5	22 922,64	57 306,61
		00-00007201 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200шт./уп		шт	2 000	2,77	5 540,00
		00-00007203 Манжета дожимная для теплоизоляции		шт	800	5,74	4 592,00
		00-00007200 Стенофон тип В 190 10мм 25м.кв/рулон		рул	10	1 928,34	19 283,40
Прямые затраты по разделу:							37 135,79
Накладные расходы по разделу:							6 401,96
Сметная прибыль по разделу:							4 217,76
НДС 20% по разделу:							9 551,10
Итого по разделу, включая НДС:							57 306,61
Прямые затраты по всем разделам:							40 404,61
Накладные расходы по всем разделам:							7 675,34
Сметная прибыль по всем разделам:							4 977,99

НДС 20% по всем разделам:

10 611,59

Итого по всем разделам, включая НДС:

63 669,53

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"


Д.А. Лазунин